АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от [U. С1.9' № / 7^  "О
г. Верхняя Салда

О создании рабочей группы по подготовке, заключению и реализации
концессионных соглашений в сферах теплоснабжения, водоснабжения и

водоотведения на территории Верхнесалдинского городского округа

В целях привлечения инвестиций в экономику Верхнесалдинского
городского округа, обеспечения эффективного использования имущества,
находящегося в муниципальной собственности, на условиях концессионных
соглашений и повышения качества товаров, работ, услуг, предоставляемых
потребителям, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, решением Думы Верхнесалдинского городского округа от
25.12.2018 № 144 «Об утверждении Положения об администрации
Верхнесалдинского городского округа»,

1. Создать рабочую группу по подготовке, заключению и реализации
концессионных соглашений в сферах теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории Верхнесалдинского городского округа (далее -
рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3. Председателю рабочей группы не позднее 10 сентября 2019 года

представить на утверждение главе Верхнесалдинского городского округа
дорожную карту по подготовке, заключению и реализации концессионных
соглашений в сферах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на
территории Верхнесалдинского городского округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от fit. X/j/J? № / Р
«О создании рабочей группы по
подготовке, заключению и
реализации концессионных
соглашений в сферах
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке, заключению и реализации

концессионных соглашений в сферах теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории Верхнесалдинского городского округа

1. КОЛПАКОВА
Ирина
Владимировна

- первый заместитель главы администрации по
экономике и финансам, председатель рабочей группы

Члены рабочей группы:

2. СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

- заместитель начальника юридического отдела
администрации Верхнесалдинского городского
округа, заместитель председателя рабочей группы

3. ШАНЦЕВА
Екатерина
Сергеевна

- главный специалист отдела по управлению
имуществом администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь рабочей группы

4. СОЛОВЬЕВ
Виктор
Вениаминович

- заместитель главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту

5. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации городского
округа

6. КРОПОТОВА
Татьяна
Владимировна

- начальник отдела по экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа

7. ТОДУА
Ирина
Александровна

- директор по эксплуатации МУП «Гор. УЖКХ»